
4 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«ДЕТСКАЯ М У З Ы К А Л Ь Н А Я Ш К О Л А №2» 

(МУ ДО « Д М Ш №2») 

V 

П Р И К А З 

19 июня 2023 г. №115 

Г.о. Подольск 

«О зачислении на обучение по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программам и дополнительным общеразвивающим 
общеобразовательным программам в области музыкального искусства» 

В соответствии с Правилами приема и порядком отбора в Муниципальное 
учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №2» (МУ ДО 
«ДМШ №2») г.о. Подольск Московской области с целью обучения по дополнительным 
предпрофессиональным общеобразовательным программам и дополнительным 
общеразвивающим общеобразовательным программам во исполнение Постановления 
Администрации Городского округа Подольск от 25.11.2021 №1619-П «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в 
муниципальные образовательные организации Городского округа Подольск Московской 
области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы», по 
результатам приемных испытаний и на основании решения Приемной комиссии 
(Протокол №4 от 16.06.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в Муниципальное учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа №2» г.о. Подольск по дополнительным 
предпрофессиональным и общеразвивающим общеобразовательным программам в 
области музыкального искусства, финансируемых за счет средств бюджета городского 
округа, учащихся согласно приложению 1 к настоящему приказу. 



Приложение 1 
к Приказу МУ ДО «ДМШ №2» 

№115 от 19.06.2023г. 
СПИСОК 

учащихся, зачисляемых на обучение в МУ ДО «ДМШ №2» по дополнительным предпрофессиональным и 
общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального искусства 

№ 

п/п 
ФИО дата 

рождения 
направление 
подготовки специальность срок 

обучения класс 
отделение 

ДМШ №2 

1/1 
Богатова Мария 

Владимировна 18.11.2016 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П Отделение 1 

2/2 
Макушенко Дарья 

Даниловна 02.10.2016 
Духовые 

инструменты 
Флейта 8 Ш П отделение 1 

3/3 
Парфёнова Анна 

Вячеславовна 08.08.2014 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 1 

4/4 Самохин Иван Сергеевич 
22.08.2012 

Народные 

инструменты 
Аккордеон 5 Ш П отделение 1 

5/1 
Тулупкина Александра 

Юрьевна 08.12.2015 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 2 

6/2 
Черешнева Ирина 

Александровна 02.11.2015 
Хоровое 

пение 
Хоровое пение 8 Ш П отделение 2 

7/1 
Бекназарова Ева 

Хачатуровна 11.11.2013 ЭМИ Кл.синтезатор 7 Ю Р отделение 3 

8/2 
Бекназаров Станислав 

Хачатурович 20.05.2016 ЭМИ Кл. синтезатор 7 Ю Р отделение 3 

9/3 
Гомбоева Елизавета 

Базаровна 09.09.2016 
Сольное 

пение 
Академ.вокал 7 Ю Р отделение 3 

10/4 
Калиничева Софья 

Романовна 12.12.2013 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 3 

11/5 
Мельников Иван 

Валерьевич 14.10.2013 
Ударные 

инструменты 

Ударные 

инструменты 
5 Ш П отделение 3 

12/6 
Мельникова Полина 

Валерьевна 25.03.2012 ЭМИ Кл.синтезатор 5 Ю Р отделение 3 

13/7 

Мазилин Артем 

Кириллович 26.06.2012 Фортепиано Фортепиано 5 Ю Р отделение 3 

14/8 
Мазилин Семен 

Кириллович 26.08.2015 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 3 



15/9 
Парфенова Кира 

Сергеевна 01.06.2016 
Ударные 

инструменты 

Ударные 

инструменты 
8 Ш П отделение 3 

16/10 
Рыжков Арсений 

Иннокентьевич 11.08.2014 Фортепиано Фортепиано 8 2ПП отделение 3 

17/11 
Суровицкая Карина 

Алексеевна 08.05.2015 
Струнные 

инструменты 
Скрипка 8 Ш П отделение 3 

18/1 
Лепкова Виктория 

Владиславовна 14.03.2015 ЭМИ Кл.синтезатор 7 Ю Р отделение 4 

19/2 
Макарова Мария 

Антоновна 12.10.2016 
Духовые 

инструменты 
Флейта 8 Ш П отделение 4 

20/3 
Мужилкин Егор " 

Алексеевич 27.08.2015 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 4 

21/4 
Смирнов Илья Иванович 

16.07.2013 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 4 

22/5 
Черемина Кира Юрьевна 

13.11.2016 ЭМИ Кл.синтезатор 7 Ю Р отделение 4 

23/1 
Александрова Диана 

Олеговна 14.01.2012 Фортепиано Фортепиано 5 ЮР отделение 5 

24/2 
Борисов Ярослав 

Михайлович 26.12.2015 
Струнные 

инструменты 
Скрипка 8 2ПП отделение 5 

25/3 
Воронин Александр 

Максимович 12.07.2013 
Народные 

инструменты 
Аккордеон 5 Ш П отделение 5 

26/4 
Воронин Никита 

Максимович 26.10.2016 
Народные 

инструменты 
Гитара 8 Ш П отделение 5 

27/5 
Дворянинова Маргарита 

Романовна 15.10.2011 Фортепиано Фортепиано 5 Ю Р отделение 5 

28/6 
Жумагалиева Мария 

Евгеньевна 14.09.2015 
Хоровое 

пение 
Хоровое пение 8 Ш П отделение 5 

29/7 
Жоржикова Анастасия 

Максимовна 24.12.2016 
Народные 

инструменты 
Аккордеон 8 Ш П отделение 5 

30/8 
Курочкина Владислава 

Вадимовна 12.09.2013 
Сольное 

пение 
Эстрадн.вокал 7 '':> Ю Р отделение 5 

31/9 
Рябов Андрей 

Алексеевич 26.07.2015 
Народные 

инструменты 
Аккордеон 8 Ш П отделение 5 



32/10 
Семенова Алиса 

Константиновна 28.10.2015 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 5 

33/1 
Иванова Полина 

Владимировна 06.05.2017 
Сольное 

пение 
Академ.вокал 7 Ю Р отделение 6 

34/2 
Чередниченко София 

Алексеевна 08.06.2016 Фортепиано Фортепиано 8 Ш П отделение 6 


